

## **Embrace-IT Holding ApS**

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 37 30 53 32**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juli 2022

---

Michael Aaris Henningsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT Holding ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 30 53 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 15. december 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber, at udøve formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.371.301, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.517.955.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.343</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.400.000	1.043.751
Finansielle indtægter	1	63.012	18.330
Finansielle omkostninger	2	-53.636	-1.042
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.378.033</b>	<b>1.053.539</b>
Skat af årets resultat	3	-6.732	-21.389
<b>Årets resultat</b>		<b>5.371.301</b>	<b>1.032.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		7.000.000	0
Overført resultat		-1.628.699	1.032.150
		<b>5.371.301</b>	<b>1.032.150</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	507.046	507.046
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>519.546</b>	<b>519.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.546</b>	<b>519.546</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.863.742	1.594.184
Selskabsskat		2.149.268	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.169.234
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.013.010</b>	<b>2.763.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.803</b>	<b>24.863</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.036.813</b>	<b>2.788.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.556.359</b>	<b>3.307.827</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		467.955	2.096.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.517.955</b>	<b>2.146.654</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.904	64.305
Selskabsskat		0	1.089.368
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.404</b>	<b>1.161.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.404</b>	<b>1.161.173</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.556.359</b>	<b>3.307.827</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	2.096.654	0	2.146.654
Årets resultat	0	-1.628.699	7.000.000	5.371.301
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>467.955</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.517.955</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.012	18.330
	<b>63.012</b>	<b>18.330</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.636	1.042
	<b>53.636</b>	<b>1.042</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.732	2.134
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	19.255
	<b>6.732</b>	<b>21.389</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	535.711	444.160
Tilgang i årets løb	0	117.000
Afgang i årets løb	0	-25.449
Kostpris 31. december	535.711	535.711
Værdireguleringer 1. januar	-28.665	-28.665
Værdireguleringer 31. december	-28.665	-28.665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>507.046</b>	<b>507.046</b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Embrace-IT ApS	Birkerød	100%	8.830.109	8.229.315
Embrace Mobile ApS	Birkerød	100%	834	-23.509
Embrace-IT IPR ApS	Birkerød	100%	86.683	11.127
CubiLock ApS	Birkerød	100%	23.411	-4.230
Embrace-IT ERP ApS	Birkerød	50,1%	237.737	92.292
Cubivue Cleaning ApS	Birkerød	51%	23.781	-6.150

2021	2020
kr.	kr.

### 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Kostpris 31. december	12.500	12.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Embrace-IT Technologies ApS	Birkerød	25%	809.978	428.915

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Selskabet ophører som administrationsselskab i sambeskatningen i regnskabsåret som følge af ændringer i koncernstrukturen.
